

ÅRSREDOVISNING

för

MotionLine AB

Org.nr. 559216-6937

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Fastställelseintyg

MotionLine AB (559216-6937)
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i MotionLine AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-01-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Stockholm, 2024-01-22

MotionLine AB

Org.nr 559216-6937

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom animation och motion-capture, samt teknisk konsultation inom nämnda områden.

Bolaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 800	66 901	100 599	8 400
Resultat efter finansiella poster	-20 164	40 485	81 349	-860
Balansomslutning	146 300	167 615	153 664	53 140
Soliditet (%)	85,92	87,02	74,13	92,47

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av färre antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	48 031	47 828	95 859
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämman		0	0	47 828	-47 828	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	-20 164	-20 164
Belopp vid årets utgång		50 000	0	95 859	-20 164	75 695

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	95 859
Årets resultat	-20 164
Summa	75 695

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 695
Summa	75 695

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 800	66 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 800	66 901
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 275	-21 526
Personalkostnader	2	-4 717	-4 892
Summa rörelsekostnader		-22 992	-26 417
Rörelseresultat		-20 192	40 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	1
Summa finansiella poster		28	1
Resultat efter finansiella poster		-20 164	40 485
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		-20 164	60 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 479
Övriga skatter		0	-178
Summa skatter		0	-12 657
Årets resultat		-20 164	47 828

MotionLine AB

Org.nr 559216-6937

2024022210955

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 500	17 688
Övriga fordringar		8 972	1
Summa kortfristiga fordringar		12 472	17 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 828	149 926
Summa kassa och bank		133 828	149 926
Summa omsättningstillgångar		146 300	167 615
Summa tillgångar		146 300	167 615

MotionLine AB

Org.nr 559216-6937

2024022210956

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 859	48 031
Årets resultat		-20 164	47 828
Summa fritt eget kapital		75 695	95 859
Summa eget kapital		125 695	145 859
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 327
Övriga skulder		10 605	8 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		20 605	21 756
Summa eget kapital och skulder		146 300	167 615

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

6

Underskrifter av årsredovisning

Ort



Emil Claesson

2024-01-22

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den *22/1 2024*



Christer Eriksson

Revisor, Auktoriserad



Crowe Osborne AB

2024022210960
